令和５年７月２５日

 教育局スポーツ保健課

 報道関係者各位

令和５年度第１回山形県スポーツ推進審議会の開催について

本県のスポーツの推進に関する計画や重要事項について審議するため、標記審議会を下記のとお

り開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和５年８月１日（火） 午前10時～正午

２ 場 所

県庁1502会議室

３ 内 容

・山形県スポーツ推進計画の計画期間の延長について

・令和４年度山形県スポーツ推進計画の施策評価について

・山形県における部活動改革について

・次期「山形県スポーツ推進計画」策定について

 【問合せ先】

 教育局スポーツ保健課 課長補佐 加藤 雄祐

  電話 ０２３－６３０－２６６３

 報道監 教育局長  庄司 雅人